様式第十七号(第二十七条関係)

年  月  日

        殿

(認 可事 業者 の名 称)

(代表者の役名及び氏名)

宿泊型保護事業廃止時期承認申請書

 下記のとおり宿泊型保護事業を廃止することについて、更生保護事業法第47条第3項の規

定により、その廃止の時期の承認を受けたいので、申請します。

記

1 事業を廃止しようとする時期

2 事業を廃止する理由

3 被保護者に対する措置

4 財産の処分方法

(備考)

 1 用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。

 2 申請書のあて名は、法務大臣(受任地方委員会がある場合は、受任地方委員会。)とす

ること。